Протокол
заседания Комиссии по противодействию коррупции

ГБОУ школа №596

от 14.01 2022г. № 2

Присутствовали:
1 .Соколова Н.Н.
2. Кондратова А.Е.
3. Федотова Т.В.
4. КондрашоваА.И.
5. Каменек В.А.

Приглашенные:
Шонина Н.В.
Петрова С.В.

Повестка дня:
1. Анализ работы комиссии по распределению доплат и надбавок в 2021г

2. Анализ работы тарификационной комиссии в 2021г

3.Ознакомление сотрудников с нормативными и локальными документами по противодействию
коррупции.

1 По 1 вопросу работы комиссии по распределению надбавок и доплат выступила член
комиссии Кондрашова А.И.

Комиссия работала согласно регламенту. Жалоб на необъективность работы комиссии не
поступало.
Решение:
Признать работу комиссии по распределению надбавок и доплат удовлетворительной.

2. По 2 вопросу о работе тарификационной комиссии выступила директор школы Н.В.Шонина.
Комиссия работала согласно регламенту. Тарификация проведена вовремя, без нарушений
имеющегося плана работы. Обращений и заявлений граждан по вопросам неправильной
тарификации не поступало. Все сотрудники вовремя ознакомлены с тарификацией и
дополнительными соглашениями.
Решение:
Признать работу тарификационной комиссии удовлетворительной.

3. По 3 вопросу выступила председатель комиссии Соколова Н.Н.
Ознакомление сотрудников с нормативными и локальными актами по противодействию

коррупции осуществляется постоянно с регистрацией и личной подписью в журнале
ознакомления сотрудников школы с материалами о противодействии коррупции.
Решение:
-Проводить ознакомление сотрудников с нормативными и локальными документами по
противодействию коррупции на постоянной основе.

председатель комиссии, педагог-организатор
заместитель председателя, учитель истории и права
член комиссии, председатель профкома
член комиссии, заместитель директора по УВР
ответственный секретарь комиссии, учитель физкультуры

директор школы
заместитель директора поУВР

Председатель
Секретарь

Н.Н.Соколова
В.А.Каменек